ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2021

V/v phối hợp quản lý và hỗ

trợ dạy học trực tuyến cho

các lớp cao học khóa 2020 –

2022 tại Trường Đại học

Phạm Văn Đồng

                Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng

Qua xem xét nội dung đề nghị của Trường Đại học Phạm Văn Đồng tại

Công văn số 66/ĐHPVĐ ngày 28/01/2021 về việc xin chủ trương phối hợp

quản lý và hỗ trợ dạy học trực tuyến cho các lớp cao học khóa 2020 – 2022 tại

Trường Đại học Phạm Văn Đồng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Căn cứ vào điều kiện và khả năng của nhà trường, Hiệu trưởng Trường

Đại học Phạm Văn Đồng quyết định việc phối hợp quản lý và hỗ trợ dạy học

trực tuyến cho các lớp cao học khóa 2020 – 2022 với các trường đại học thuộc

Đại học Huế và Đại học Đà Nẵng tại Trường Đại học Phạm Văn Đồng, đảm

bảo theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXhq43.

 Trương Minh Sang

		2021-02-05T16:46:53+0700

		2021-02-08T08:33:55+0700

		2021-02-08T08:33:55+0700

		2021-02-08T08:33:55+0700